
Domicilio social: polígono Industrial de Heras, nº 136. 39792 Medio Cudeyo (Cantabria) T.942 25 38 15 –  F. 942 2538 51                                       1 

“
EN

W
ES

A
 O

P
ER

A
C

IO
N

ES
, S

.A
., 

S.
M

.E
.”

R
ef

. M
er

c.
 D

e 
C

an
ta

b
ri

a,
  

H
o

ja
 S

-8
6

8
6

 T
o

m
o

 1
0

4
8

 F
o

lio
 1

2
1

. C
.I

.F
. A

81
/6

1
9

0
66

En Heras- Cantabria, a 11 de julio de 2025 

CONVOCATORIA DE UN/A (1) COORDINADOR/A COMPRAS Y APROVISIONAMIENTOS
Publicada el 2 de mayo de 2025 

ANTECEDENTES  

Con fecha 2 de mayo de 2025 se publicaron las bases de la convocatoria un/a (1) 
coordinador/a compras y aprovisionamientos, dándole publicidad en la pagina web 
corporativa y en la sección de empleo público del punto de acceso general de la 
Administración. 

Por razones organizativas internas, no procede la publicación de esta vacante, por lo que 
el Órgano de Selección por unanimidad, 

RESUELVE 

Primero.- Declarar desierto el proceso selectivo para la contratación, mediante concurso-
oposición, de un/a coordinador/a compras y aprovisionamientos. 

Segundo.- Publicar la presente resolución en la web corporativa.  

Fdo.- El Presidente del Órgano de selección. 
seleccion@enwesa.com 


